Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

WJE - Spielrunde Ost
TuS Nieder-Eschbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 13:30 16521 JSG Eschbach HSG Main-Nidda 5.0
So. 22.09.2024 15:30 16525 Eintr. Frankfurt JSG Eschbach 15:8
So.10.11.2024 12:30 16502 JSG Eschbach TSG Oberursel Il

Sa. 16.11.2024 13:30 16543 SG Wehrh./O... Il (a.K.) JSG Eschbach

So. 24.11.2024 13:00 16502 JSG Eschbach TV Petterweil

Sa. 30.11.2024 13:30 16514 HSG Goldstein/Schwanh. JSG Eschbach

So. 08.12.2024 12:30 16502 JSG Eschbach wJSG Vordertaunus

So. 15.12.2024 10:00 16545 HSG Main-Nidda JSG Eschbach

So. 26.01.2025 12:30 16502 JSG Eschbach Eintr. Frankfurt

Sa. 15.02.2025 12:30 16503 TSG Oberursel Il JSG Eschbach

So. 23.02.2025 13:00 16502 JSG Eschbach SG Wehrh./O... Il (a.K.)

Sa. 15.03.2025 10:00 16530 TV Petterweil JSG Eschbach

So. 23.03.2025 12:30 16502 JSG Eschbach HSG Goldstein/Schwanh.

So. 30.03.2025 13:00 16105 wJSG Vordertaunus JSG Eschbach
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Hallenverzeichnis

16105

16502

16503

16514

16521

16525

16530

16543

16545

Hasselgrundhalle
Gartenstral3e 2 a, 65812 Bad Soden

Albin-G6hring-Halle Ober-Eschbach
Massenheimer Weg 2, 61352 Bad Homburg
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
Friedrich-Ebert-Schule Seckbach

Arolser Straf3e 11, 60389 Frankfurt
Sporthalle Petterweil

Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben
Limesschule

SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim

Kultur- und Sportzentrum Dortelweil
Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

WJE - Spielrunde Ost
TuS Nieder-Eschbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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