Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

WJE - Spielrunde Ost

TuS Nieder-Eschbach

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

16105	Hasselgrundhalle Gartenstraße 2 a, 65812 Bad Soden
16502	Albin-Göhring-Halle Ober-Eschbach Massenheimer Weg 2, 61352 Bad Homburg
16503	Hochtaunushalle Bad Homburg Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
16514	Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
16521	Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
16525	Friedrich-Ebert-Schule Seckbach Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt
16530	Sporthalle Petterweil Sauerbornstraße 27, 61184 Karben
16543	Limesschule Schulstraße 7, 61273 Wehrheim
16545	Kultur- und Sportzentrum Dortelweil Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel

Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

WJE - Spielrunde Ost

TuS Nieder-Eschbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

